
KAMTŘÍDIT.CZ  

Aplikace a online mapa s kontejnery na tříděný odpad 

Kamtřídit.cz je interaktivní mapa barevných kontejnerů na tříděný odpad a sběrných dvorů na území 

ČR. 

Pomocí mobilní aplikace můžete sběrná místa do mapy sami přidávat nebo upravovat. Budete se tak 

aktivně podílet na tvorbě mapy. 

Navíc zde najdete užitečný přehled, kam třídit jednotlivé druhy domácího odpadu, a spoustu 

zajímavých tematických článků. 

 

NÁVOD 

Našli jste ve svém okolí sběrné místo na tříděný odpad, které není na mapě vyznačeno? Pomozte 

mapu doplnit. Je to jednoduché. 

- Stáhněte si do mobilu aplikaci Kam třídit. 

- Přihlaste se nebo zaregistrujte. 

- Postavte se na ulici ke sběrnému místu a pomocí pinu jej na mapě umístěte co nejpřesněji. 

- Vyberte, které odpady se dají na místě třídit. 

A je to! 

 

ZÁKLADNÍ FUNKCIONALITA 

Kamtřidit.cz je mapa sběrných míst, která slouží ke zvýšení informovanosti veřejnosti o možnostech 

třídění odpadu, respektive o umístění jednotlivých veřejných míst na tříděný odpad a sběrných 

dvorů. Pokrývá celé území České republiky a bude postupně doplňována z veřejných databází obcí a 

měst a také s pomocí uživatelů aplikace. 

 

Pro společnost EKO-KOM, a.s., vývoj zajišťuje agentura Havas Worldwide Prague, a.s.  

Kontakt: info@kamtridit.cz 

mailto:info@kamtridit.cz

